
 

 
 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí od 05.05.2025 do 07.05.2025,  
vždy od 8:00 do cca 15:00 hod. 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

161 Rakovník - Blatno u Jesenice - (Bečov nad Teplou) a zpět 
 XS57 Rakovník - Blatno u Jesenice - (Žlutice) a zpět         PID Rakovník - Žlutice  

 IDPK Rakovník - Blatno u Jesenice     
 DÚK Rakovník - Libkovice 

 
 

opačný směr 

 
 přeprava jízdních kol vyloučena  nízkopodlažní autobus  na znamení 

Zastávku Kosobody autobusy náhradní dopravy neobsluhují. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Vážení cestující,  
 

provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech 
proběhne denní výluka na trati 161 v úseku Rakovník – Blatno u Jesenice a zpět. 
Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve vyloučeném úseku po dobu trvání výluky 
náhradní autobusovou dopravu XS57.  
Autobusy náhradní dopravy jedou v upravených časech podle tohoto výlukového 
jízdního řádu. 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná. 
Ostatní zde neuvedené vlaky jedou bez omezení podle pravidelného jízdního řádu 
vlaků. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

tarifní tarifní 16764 16704 16766 16708 16768 16712 7713 16770 16714

zóna zóna         

DÚK IDPK         

x 7 891 034   8:05   8:35   9:50 10:35 12:05 12:35 13:20 14:05 14:35

x 7 891 034 K K K K K K 13:25 K K

x 7 891 034   8:07   8:37   9:52 10:37 12:07 12:37 14:07 14:37

x 7 891 034   8:09   8:39   9:54 10:39 12:09 12:39 14:09 14:39

x 7 891 033,034   8:16   8:46 10:01 10:46 12:16 12:46 14:16 14:46

x 8 898 033   8:20   8:50 10:05 10:50 12:20 12:50 14:20 14:50

x 8 898 033   8:25   8:55 10:10 10:55 12:25 12:55 14:25 14:55

x 9 954 033   8:27   8:57 10:12 10:57 12:27 12:57 14:27 14:57

x 9 954 033   8:29   8:59 10:14 10:59 12:29 12:59 14:29 14:59

x 9 954 033   8:35   9:05 10:20 11:05 12:35 13:05 14:35 15:05

x 9 954 032,033   8:40   9:10 10:25 11:10 12:40 13:10 14:40 15:10

9 951 032   8:46   9:16 10:31 11:16 12:46 13:16 14:46 15:16

Krty

BLATNO,ŽEL.ST.

RAKOVNÍK (ŽEL.ST.)

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

Rakovník,Čs.legií

PID

pásmo

tarifní

Rakovník,nem.

Senomaty

Šanov

Pšovlky

Švihov

Oráčov

Jesenice,nám.

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.

tarifní tarifní 16707 16767 16709 316769 16769 19713 16713 16771 16773

zóna zóna         

DÚK IDPK         

9 951 032   8:27   9:20 10:50 11:45 12:25 13:39 14:25 15:18

x 9 954 032,033   8:33   9:26 10:56 11:51 12:31 13:45 14:31 15:24

x 9 954 033   8:38   9:31 11:01 11:56 12:36 13:50 14:36 15:29

x 9 954 033   8:45   9:38 11:08 12:03 12:43 13:57 14:43 15:36

x 9 954 033   8:47   9:40 11:10 12:05 12:45 13:59 14:45 15:38

x 8 898 033   8:49   9:42 11:12 12:07 12:47 14:01 14:47 15:40

x 8 898 033   8:54   9:47 11:17 12:12 12:52 14:06 14:52 15:45

x 7 891 033,034   8:58   9:51 11:21 12:16 12:56 14:10 14:56 15:49

x 7 891 034   9:05   9:58 11:28 12:23 13:03 14:17 15:03 15:56

x 7 891 034   9:07 10:00 11:30 12:25 13:05 14:19 15:05 15:58

x 7 891 034 K K K K K 13:55 K K K

x 7 891 034   9:11 10:04 11:34 12:29 13:09 14:00 14:23 15:09 16:02

Oráčov

Švihov

Pšovlky

Šanov

Senomaty

Rakovník,nem.

Rakovník,Čs.legií

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

RAKOVNÍK (ŽEL.ST.)

BLATNO,ŽEL.ST.

Krty

Jesenice,nám.

PID

pásmo

tarifní



 

 
 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí od 05.05.2025 do 07.05.2025,  
vždy od 8:00 do cca 15:00 hod. 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

Zastávka vlaku Zastávka autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy       
umap.osm.ch/m/9667 

Rakovník Rakovník, nádraží  Na označeném stanovišti před nádražní budovou 

Rakovník západ Rakovník, Žel. zast. Západ  Na zastávce autobusu uvedeného názvu (jen vybrané spoje) 

Rakovník západ Rakovník, Čs. Legií  Na zastávce autobusu uvedeného názvu 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 580 směr Slaný 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 580 směr Rakovník, aut.st. 

Rakovník západ Rakovník, nemocnice  Na zastávce autobusu uvedeného názvu (v ul. Dukel. Hrdinů) 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 561 směr Oráčov 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 561 směr Rakovník, aut.st. 

Senomaty Senomaty  Na zastávce autobusu uvedeného názvu (v obci) 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 561 směr Senomaty (st. 1) 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 561 směr Rakovník (stanoviště 2) 

Šanov Šanov Obousměrně na zastávce autobusu uvedeného názvu (linka PID 561v obci) 

Pšovlky Pšovlky  Na zastávce autobusu uvedeného názvu (v obci) 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 561 směr Oráčov 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 561 směr Rakovník 

Švihov u Jesenice Švihov  Na zastávce autobusu uvedeného názvu (v obci) 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 561 směr Oráčov 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 561 směr Rakovník 

Oráčov Oráčov  Na zastávce autobusu uvedeného názvu (v obci) 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 561 směr Kolešovice 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 561 směr Rakovník 

Jesenice Jesenice, náměstí Na zastávce autobusu uvedeného názvu 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 561 směr Oráčov 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 561 směr Rakovník 

Krty Krty, COOP  v obci před obchodem 

Blatno u Jesenice Blatno, žel.st.   Na označeném stanovišti před nádražní budovou 

Blatno u Jesenice Blatno, žel.st.   Na označeném stanovišti před nádražní budovou 

Zastávku Kosobody autobusy náhradní dopravy neobsluhují. 

 
 


